
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 44/11/2023

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 17 listopada 2023 r.

w  sprawie  upoważnienia  Pana  Witolda  Przeszlakowskiego  –  Dyrektora  Biura
Bezpieczeństwa Informacji do zgłaszania naruszeń ochrony danych osobowych
organowi właściwemu

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z art. 96 ustawy
z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2023 r. poz. 1610, 1615, 1890
i 1933) oraz § 22 ust. 1 i § 25 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta
Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr  32/12/2018  Prezydenta  Miasta
Lublin  z  dnia 21 grudnia 2018 r.  w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu  Miasta  Lublin  (j.t.  Obwieszenie  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia
10 października 2023 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1

1. Upoważniam Pana Witolda Przeszlakowskiego – Dyrektora Biura Bezpieczeństwa
Informacji  do  zgłaszania  naruszeń  ochrony  danych  osobowych  właściwemu
organowi  nadzorczemu  oraz  składania  wyjaśnień,  zgodnie  z  art.  33
Rozporządzenia  Parlamentu  Europejskiego  i  Rady  (UE)  2016/679  z  dnia
27  kwietnia  2016  r.  w  sprawie  ochrony  osób  fizycznych  w  związku
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich
danych  oraz  uchylenia  dyrektywy  95/46/WE  (ogólne  rozporządzenie
o ochronie danych).

2. Upoważnienie,  o  którym  mowa  w  ust.  1,  obowiązuje  podczas  nieobecności
Sekretarza Miasta Lublin.

§ 2

Upoważnienia  udzielam na  czas  zatrudnienia  na  stanowisku  Dyrektora  Biura
Bezpieczeństwa  Informacji.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                 Prezydent Miasta Lublin

                                                                     (-) dr Krzysztof Żuk

Nr dokumentu Mdok: 114010/11/2023 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 114010/11/2023

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Upoważniam Pana Witolda Przeszlakowskiego – Dyrektora Biura Bezpieczeństwa Informacji do zgłaszania naruszeń ochrony danych osobowych właściwemu organowi nadzorczemu oraz składania wyjaśnień, zgodnie z art. 33 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych).
	2. Upoważnienie, o którym mowa w ust. 1, obowiązuje podczas nieobecności Sekretarza Miasta Lublin.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

